Директору
БПОУ  «Чебоксарское УОР
имени В.М. Краснова»  Минспорта Чувашии
Плотникову Ю.Г.

/Ф.И.О. /полностью/
__________________________________________
паспорт серия_____________ № _____________
выдан ___________________________________
_____________, дата выдачи________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)
__________________________________________________________________,
/Ф.И.О. /полностью/
дата рождения _________________________, проживающего по адресу________
_____________________________________________________________________
Свидетельство о рождении (паспорт) серия_________ № _____________, выдано(выдан) ________________________________________________________
дата выдачи ______________, в ____________ класс   БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии (избранный вид спорта ______________________) переводом из ________________ _____________________________________________________    для обучения
                              /название учебного заведения/
по основной образовательной программе основного общего образования.
СНИЛС

Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. матери:___________________________________________________
№ сотового телефона _____________________________________________
Адрес места жительства и (или) пребывания родителя ________________
_______________________________________________________________
Ф.И.О. отца_____________________________________________________
№ сотового телефона _____________________________________________
Адрес места жительства и (или) пребывания родителя ________________
      _______________________________________________________________

Сообщаю следующие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема в БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии с предоставлением копий подтверждающих документов
1. _________________________________________________________________________________
2. _________________________________________________________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а) ___________________.                      ____________________
         (да/нет)                                                                                        /подпись/
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии, расположенному по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, Школьный проезд, дом 3, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка  __________.                ____________-
                                                                                          (да/нет)                                             /подпись/
Прошу обеспечить  изучение Родного языка (русского) и Родной литературы  моим (моей) сыном (дочерью)  ________.                                 ______________
                                                           (да/нет)                                                                  /подпись/

Прошу обеспечить  изучение Государственного языка Чувашской Республики(чувашский) моим (моей) сыном (дочерью)   ____________. (да/нет)
                                                                               ____________________
                                                                                                                                              /подпись/

Прошу предоставить место в общежитии _____________.
                                                                                                          (да/нет)

__________________ 						________________
             /дата/								       /подпись/